[image: Описание: герб]
АДМИНИСТРАЦИЯ НЕВЬЯНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

2
	[bookmark: ДатаРегистрации][ДатаРегистрации]

	№
	[bookmark: РегистрационныйНомер][РегистрационныйНомер]

	г. Невьянск

[bookmark: Содержание]О внесении изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 23.11.2010 № 3299-п «Об утверждении порядка разработки проекта среднесрочного финансового плана и форм среднесрочного финансового плана Невьянского городского округа»

В соответствии с решением Думы Невьянского городского округа              от 22.06.2022 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в постановление администрации Невьянского городского округа от 23.11.2010 № 3299-п «Об утверждении порядка разработки проекта среднесрочного финансового плана и форм среднесрочного финансового плана Невьянского городского округа», изложив преамбулу в новой редакции:
«В соответствии со статьей 174 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 13 Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе, утвержденного решением Думы Невьянского городского округа от 22.06.2022 № 70 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в Невьянском городском округе».
2. Настоящее постановление опубликовать в газете «Муниципальный вестник Невьянского городского округа» и разместить на официальном сайте Невьянского городского округа в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Исполняющий обязанности
главы Невьянского
городского округа

С.Л. Делидов

	ВставитьЭП

image1.wmf